
 

2021年 9月 1日 

お客様各位 

株式会社 日新 

     NVOCC事業室 

                  大阪営業第二部 

 

【輸出】横浜発、上海向け危険品混載サービス一時休止について 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社起用上海 CFSにて同保税地域を管轄する税関より、危険品混載貨物の取扱いを停止する旨

の通達が御座いました。つきましては同仕向け地へのサービスを一時的に休止とさせて頂きま

す。 

再開の目途が立ちましたら HP上にて改めてご案内致します。 

ご不便、ご迷惑お掛け致しますが何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

適用開始日：2021年 9月 1日(水) 

 

対 象：日本発上海向け輸出危険品 LCL貨物 

    

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点に関しましては、下記営業担当までお問い合わせください。 

 

  NVOCC事業室 複合輸送課   TEL  03-3238-6576 

大阪営業第二部 国際課     TEL  06-6228-4355 

 

以上 


